
1 

 

 
       UNIONE  EUROPEA                                          REPUBBLICA  ITALIANA                                      REGIONE SICILIANA 

 

 

SCUOLA MEDIA STATALE “L. CASTIGLIONE” 
Piazza Avv. Vincenzo Castiglione, 2 - Bronte (Ct) 

TEL. 095/691180 -   FAX 095/7725146 

c.m. ctmm119008 - cod. fisc. 80011270875 

e.mail ctmm119008@istruzione.it                 
Decr. 539 

 Al personale docente 

 Alla D.S.G.A. 

 Al personale Ata 

 Al sito Web 

 Sez. Ammin.ne trasparente sito web 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del  

               Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n° 234 del 05/12/2023: “ Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti – Indizione delle elezioni “;  

Vista la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 

dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 

Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

Vista la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”; 

Visto il decreto del Dirigente scolastico n° 530 prot. 1493 del 20/03/2024  “Nomina della commissione 

elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”; 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione redatto il 21/03/2024 prot. 1510; 

DECRETA 

La costituzione del Seggio Elettorale n° 1,  presso la sede centrale dell’Istituto,  per l’elezione delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che, per semplicità organizzativa, 

coincide con la Commissione Elettorale d’Istituto - (art.7 nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024). 

Il seggio elettorale è così composto:   

1. Dirigente Scolastico:    Prof.ssa Magaraci  Maria (Presidente); 

2. Componente Docente: Prof. Corsaro  Pietro; 

3. Componente Docente: Prof. Zuccarà  Pietro; 

4. Componente ATA: A.A. Carroccio  Basilia; 

5. Componente ATA: A.A. Santangelo  Santi. 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Magaraci         
 

mailto:ctmm119008@istruzione.it



		2024-04-22T09:49:33+0200
	MARIA MAGARACI




